8. Grassatores, prædonesque viarum: *Constit. Gregorii XV, et præf. Leg. 1 tit. 4 lib. 1 Novis. Compilat.*, etiam propter unicam, et simplicem grassationem; dum tamen mors, aut mutilatio ejus, cui vis illata est, subsequatur: *Concord. an. 1757 art. 1*; et Benedictus XIII *laud. Constit.*

9. Nocturni depopulatores agrorum, qui segetes, vineas, arbores, aut alia quæcumque fructifera abraserint: *Leg. 4 tit. 11 Partit. 1, et laud. Leg. 1 Novis. Compilat.*; imò et publici latrones: *ead. Constit. Gregorii XV*.

10. Hæretici, et potiori jure Apostatæ à Religione: *ead. Constit. Gregorii XV*.

11. Qui ab Ecclesia reos extrahunt, vel extrahi jubent: *ead. Constit. Benedicti XIII*.

12. Debitores, qui præstita à Jure sæculari cautione de non imponenda eis pœna corporali, ab Ecclesia dimoveri, et in carcerem detrusi possunt: *Leg. 2 tit. 4 lib. 1 Novis. Compilat.*

13. Milites ab exercitu subterfugientes, qui eadem præstita cautione jurata, extrahendi sunt: *Decr. Reg. 2 Martii an. 1708 in Adnotat. 2^a ad Sanct. un. tit. 2 lib. 1, vulgo Autos Acordados; leg. 5 tit. 4 lib. 1 Novis. Compilat.*

Regiis etiam Ministris Ecclesias, Hospitalia, Monasteria, et alia quæcunque loca à sæculari jurisdictione exempta, adire licet, ibique res contra jus Regium clam inductas, vulgo *de contrabando*, perquirere, associatis tamen ipso Provisore, seu Vicario Generali, vel Foraneo Episcopi, qui per se requisitionem in Monasteriis Monialium facere tenentur, licet ad alias quaslibet Ecclesias lustrandas quæcumque Ecclesiasticam personam eligere possint. Fraudulenti homines, vulgo *Contrabandistas*, cum armis ad Ecclesias confugientes, statim debent armis ipsis exspoliari, et penes personam à Judice Ecclesiastico deputatam, deponi. Sic indulisit Nuntius Apostolicus Henricus Henriquez Ministris Reg. Patrimonii, die 6 Mart. an. 1749.

Quum nimium quondam locorum immunium numerus exerevisset, paucique iavenirentur improbi homines, quibus facilis ad Asyli perfrugium via non pateret, in grave publicæ tranquillitatis nocumentum; hinc Concordati lege an. 1757 art. 3, visum fuit Immunitatem adimere Eremiticis, iisque Ruralibus Ecclesiis, in quibus raro per annum Res Divina peragi solebat. At quum experientia compertum sit, comprimendæ perditissimorum hominum audaciæ, moderationem hanc adhuc non sufficere, Clemens XIV, ad petitionem Caroli III, ad unam in unoquoque Loco, vel summum duas secundum eorum frequentiam, ab Ordinario deputandas, Asylum præstringit; Constit. data 12 Sept. an. 1772.

Verum oportet ut criminosi, qui sese in Ecclesiam receperunt, *honeste, et decenter se gerant, nec ullo modo ludant, nec familiaritatem habeant cum suis uxoribus, vel aliis intus Ecclesiam, nec adstent in januis Ecclesiarum, nec in cæmeteriis, jocando, vel cytharas pulsando, nec utendo aliis colloquiis otiosis; sed solitarie vivant, et tanquam personæ, quæ erraverunt, et cum omnimoda humilitate, et honestate*: Synod. Hispalens. an. 1512 capit. 59).